UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

RESULTADO FINAL

EDITAL 03/2017 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO - 2018

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o Resultado Final do Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado

Acadêmico e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, área de

concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2018:

MESTRADO ACADÊMICO

Classificação
Número de

inscrição

Nota do

Currículo

Lattes

Nota do

Projeto

Nota da

Arguição

Nota Final

Classificatória
Situação

1 104614 10,00 9,30 9,20 9,640
APROVADO E

CLASSIFICADO

2 104625 9,70 8,85 9,60 9,350
APROVADO E

CLASSIFICADO

3 104572 10,00 8,55 8,70 9,290
APROVADO E

CLASSIFICADO

4 104589 9,60 8,85 8,05 9,145
APROVADO E

CLASSIFICADO

5 104608 9,40 9,25 7,20 9,120
APROVADO E

CLASSIFICADO

6 104644 8,45 9,65 9,20 9,005
APROVADO E

CLASSIFICADO

7 104545 9,80 8,15 7,75 8,935
APROVADO E

CLASSIFICADO

8 104548 10,00 7,55 8,50 8,870
APROVADO E

CLASSIFICADO

9 104546 8,80 8,50 8,75 8,675
APROVADO E

CLASSIFICADO

10 104598 8,30 8,75 8,75 8,525
APROVADO E

CLASSIFICADO

11 104640 8,85 7,75 7,40 8,265
APROVADO E

CLASSIFICADO

12 104595 8,00 8,85 7,15 8,255
APROVADO E

CLASSIFICADO

13 104610 7,00 9,40 9,30 8,190
APROVADO E

CLASSIFICADO

14 104637 8,00 8,15 9,25 8,185
APROVADO E

CLASSIFICADO

15 104624 7,20 8,80 7,05 7,825
APROVADO E

CLASSIFICADO

16 104577 7,00 7,75 8,70 7,470
APROVADO E

CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

2

DOUTORADO

Classificação

Número

de

Inscrição

Nota do

Currículo

Lattes

Nota do

Projeto

Nota da

Arguição

Nota Final

Classificatória
Situação

1 104620 10,00 9,50 9,20 9,720
APROVADO E

CLASSIFICADO

2 104583 10,00 8,90 8,35 9,395
APROVADO E

CLASSIFICADO

3 104578 10,00 8,30 9,25 9,245
APROVADO E

CLASSIFICADO

4 104552 10,00 8,20 7,45 9,025
APROVADO E

CLASSIFICADO

5 104581 10,00 7,90 8,40 9,000
APROVADO E

CLASSIFICADO

6 104228 10,00 7,80 7,75 8,895
APROVADO E

CLASSIFICADO

7 104554 10,00 7,50 8,10 8,810
APROVADO E

CLASSIFICADO

8 104601 10,00 7,55 7,55 8,775
APROVADO E

CLASSIFICADO

9 104420 10,00 7,10 7,80 8,620
APROVADO E

CLASSIFICADO

10 104630 10,00 7,00 7,00 8,500
APROVADO E

CLASSIFICADO

11 104592 8,60 8,25 7,35 8,335
APROVADO E

CLASSIFICADO

12 104573 7,60 8,35 7,25 7,865
APROVADO E

CLASSIFICADO

Os candidatos aprovados serão avisados via e-mail sobre o período de

cadastramento e matrícula para o semestre 2018.1.